*XC05004559*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106 台北市和平東路二段106號11樓

聯絡人：曹心荷

電話：(02)6631-6759

傳 真：(02)6631-6789

電子郵件：christinetsao@iii.org.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年9月23日

發文字號：(102)資數字第1021004559號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：秋季班課程EDM(1021004559A-0-0.JPG)

主旨：2013資策會未來領袖系列秋季班–APP創意實作體驗班，

敬邀 貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為推動「科文共裕、創新開放」，並配合教育部多元學習

政策，本會數位教育研究所致力培育新世代多元智能發展

，同時具備21世紀公民所需之科技與人文優質素養，特別

開設資策會未來領袖系列課程，並於課中融入翻轉教室模

式進行授課，期培育學員專業知識外，從中習得觀察力、

創造力、資訊力、問題解決等軟實力。

二、本次秋季班課程特規劃『APP創意實作體驗班』，以範例

引導概念，培養學員基礎邏輯思考能力；讓您從無到有，

做出個人第一支專屬APP；安排大師講座，藉由面對面接觸

與對談，了解產業脈絡與未來發展趨勢；此外，結合線上

及實體課程，周間安排學習任務及同步線上指導時間，學

員可依個人步調進行預習和複習，有效延續學習內容深廣

度。

三、（課程及報名網址：http://www.good2u.com.tw/c/app_2

7

86

第2頁，共3頁

裝

訂

線

013_fall）

（一）參加對象：國、高中生，全程參與營隊課程之學生，

將頒發合格資策會結業證書，有助於甄試升學重要依

據來源。

（二）上課時間：本課程依國、高中學生分為四個班級，詳

細時間如下：

１、APP_國中A班：2013年10月26日~11月16日，每週六上

午9:30~下午4:30，為期四週，共計24小時。

２、APP_國中B班：2013年10月27日~11月17日，每週日上

午9:30~下午4:30，為期四週，共計24小時。

３、APP_高中C班：2013年11月30日~12月21日，每週六上

午9:30~下午4:30，為期四週，共計24小時。

４、APP_高中D班：2013年12月01日~12月22日，每週日上

午9:30~下午4:30，為期四週，共計24小時。

四、敬邀 貴校推薦家境清寒或低收入戶之弱勢學生享有學費

五折報名參加，亦歡迎一般生團體報名參加，102年10月11

日前報名得享早鳥優惠價。

五、隨函附上秋季班課程EDM，敬請協助張貼及轉發課程訊息

。

六、本案未盡事宜，請逕洽本會數位教育研究所：

七、聯絡人：黃小姐，電話：02-6631-6765傳真：02- 6631-6

789，電子郵件：yujuhuang@iii.org.tw

八、Facebook「資策會未來領袖營」粉絲團：http://www.fac

ebook.com/iiitopleader。

正本：台北市、新北市高中職、宜蘭縣高中職、桃園縣高中職、基隆市高中職、新竹市

高中職、新竹縣高中職

7

86

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本： 2013-09-23
13:59:17